Sagulum diminutiuum est à sago. Verg. lib. 8. Æn. Virgatis lucent
sagulis, cum lactea colla Auro innescatur. Hinc etiam Sagulati sa-
gulo induiti. Sue. in Vitellio: Vrbē quoq; ad classem introit palu-
datus, ferrōq; succinctus inter signa atq; vexilla sagulatis militib;

Semiringi vocatur brevis & dimidia toga. Vnde Semiringati dicuntur.

Stragulum vestis est, qua lecti, sternuntur, colorum & figurarum
multitudine variegata. Tibullus lib. 1. Nā neque tunc pluviæ, nec
stragula piæ sopore. Nec sonitus placide ducere possit aquæ Mar-
tialis: Stragula purpureis lucet villoſa tapetis. Idem tamē accipit

Vestimentorum

Stragulū pro Ephippio, ubi ait: Stragula succincti vénator sume
veredī Varro: Quicquid infernebant, à sternendo stragulū ap-
pellabant. Hier. posuit pro ueste muliebri: Stragulatam (inquit)
vestem fecit, Byssus & purpura indumentum eius.

Strigium, uestis erat Hispanica Plautus: Nudus est, Iurat se stri-
gium oppigneratse.

Subcula uestis erat interior, quæ sub alia induebatur. Varro:
Postquā binas tunicas habere cōperunt, instituerunt vocare fa-
bulcum. Horatius lib. i. Epist. Rides, si forte subcula pexē Tri-
ta subest tunicae, vel si toga diffidet impar.

Sudarium dicitur lintheum ad detergendum corporis sudorē,
& purgandas nares. Suetonius in Nerone: Neque qui cōquam sero
iocōve egerit, nisi astā Phonasco, qui moneret parcerētq; arte-
riū, ac sudariū ad os applicaret. Ex Serabi Hispaniae vībe mitte-
batur optima linthea, quæ Sudaria dicebātur. Catullus: Nā sudaria
Seraba ex Iberis Misérū mīhi muneri Fabullus & Verānius.
Diminutū est Sudariolum. Apuleius: Quāti sudores innocētibus
hoc vno sudariolo afferātur, possunt equidē pluribus disputare.

Syrma, uestis erat, quæ in recitandis grauioribus poēmat̄s tra-
hebatur ab histriōnibus Mart. lib. 4. Musā nec in sano Syrmate no-
stra tumet. Ea ueste maximē vrebantur Tragōdi, quod etiam in-
nuit illud distichon Mart. lib. 12. Transtulit ad tragōdi se nostra
Thalia cothurnos, Aprostasi tragicum tu quoque Syrma tibi.

Supparum, seu Supparum dicitur leuis & angusta toga. Fecit ait
vestimentum esse puellare ex lino. Nos *Subculam* & *Camisanam* di-
cimus. Nonius ait, Supparum esse lintheū femorale usque ad ta-
los pēdēs, & subtus appearat. De supparo Afranius: Puella nō sum,
supparos si induita sum Luca, lib. 3. Humerisque harentia primis
Suppara. Seneca pro vēlis accepit in Medea: Et alto rubicundā tre-
munt suppara velo.

Subligaria uestes erant, quæ coxas usque ad umbilicū à genib⁹
concegebant. His vrebantur Mīni in theatro. Mart. lib. 3. Iunen.
Stat. 6. Alter vocatur *Subligaculum*. Cice, in offic. Scenicorum qui-
dem mortuam habet veterē disciplinā verecundiam ut in scena
sine subligaculo prodeat nemo. Imperitus subligaculum ipdūtus
omnibus id ostentat. Adagium est in eos, qui propter insolentiam
etiam ineptissimis rebus efferruntur.